

Olsztyn, dnia 23.11.2018r.

SZKOŁA POLICEALNA
im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie
ul. Marińska 3 A.10-052 Olsztyn
tel./fax 89 527 44 62
NIP 739-32-41-393 Regon 511388224

**Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawców**

Dotyczy: postępowania znak: ZP.3.2018 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn: **dostawa sprzętu elektronicznego oraz pomocy dydaktycznych w ramach projektu pn. Medyk początkiem twojej kariery zawodowej.**

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z wpływieniem zapytań do treści SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi do treści SIWZ pn. dostawa sprzętu elektronicznego oraz pomocy dydaktycznych w ramach projektu pn. Medyk początkiem twojej kariery zawodowej:

Zapytanie 1

Proszę o doprecyzowanie dla części nr 2 pkt. 16 Urządzenie typu All in one. Podają Państwo iż urządzenie musi posiadać audiometrię słowną. Proszę o doprecyzowanie jaką audiometrię słowną wymagają Państwo dla tego typu urządzenia?

Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że moduł audiometrii mowy nie jest wymagany. W związku z powyższym w załączniku nr 1B tabela poz. 16.1. kol. 2 **wykreśla się tiret 5 o następującej treści - „interaktywna audiometria dziecięca MAGIC, Audiometria mowy, audiometria tonalna”**

Zapytanie 2

W Państwa specyfikacji występuje projektor o rozdzielczości 1080p (1920x1080) oraz formacie obrazu 4:3. Niestety jedna wartość wyklucza drugą. Jeżeli mamy rozdzielczość 1920x1080 to może występować w formacie 16:9. Chciałbym aby Państwo doprecyzowali, którego parametru poszukujecie.

Chciałbym w związku z tym zaproponować Państwu rozwiązanie, które powinno być zadowalające. Poniżej przedstawiam specyfikację. Równocześnie, w związku z bardzo rozbudowaną specyfikacją proszę o przedłużenie terminu składania ofert.

Technologia wyświetlania Single 0.65" DarkChip 3 1080p DLP® Technology by Texas Instruments

Rozdzielczość 1080p 1920 X 1080 Jasność (Tryb Jasny) 3000 ANSI Lumens Kontrast 28,000:1

Typical lamp life 2 Dynamic/Eco/Bright 8000/6000/5000 (hrs)

Współczynnik projekcji 3 0.49:1

Współczynnik powiększenia Fixed

Złącza wejściowe/wyjściowe 2 x HDMI (1.4 a 3D support) + MHL vl. 2, Audio Out 3.5mm, 12V trigger, 3D-Sync,

USB-A Power (1A), USB service

Głośnik (w watt) 16

Korekcja trapezu ± 40° Vertical

Waga (kg) 2.66

Wymiary (Sz x Gł x Wy) (mm) 315 x 224 x 114

Proporcje obrazu 16:9 Native, 4:3 Compatible

Wielkość ekranu projekcyjnego 1.15 - 7.67m (4 5.3" - 300") Diagonal 16:9

Odległość wyświetlania 0.5 - 3.35 metres

Obiekt yw projekcyjny F/ 2.8 ; f=7.42mm

Maksymalna rozdzielczość Full HD 1920 x 1080

Kompatybilność z komputerami UXGA, SXGA, WXGA, HD, XGA, SVGA, VGA, Mac

Kompatybilność Video 480i/p, 576i/p, 720p(S0 / 60 Hz), 1080i(S0 / 60 Hz), 1080p(S0 / 60Hz)

Wsparcie 3D Projektory Optoma potrafią wyświetlać treści True 3D prawie z każdego źródła 3D. Współpracują z odtwarzaczami Blu-ray 3D, telewizją 3D oraz najnowszej generacji konsolami do gier. Obsługa wysokiej

częstotliwości odświeżania 144Hz zapewnia niezwykle gładką projekcję obrazów bez migotania. Blu-ray 3D™ i 3D gry z konsoli Sony® PS3 czy Microsoft® Xbox 360 mają teraz wsparcie HDMI v1.4a specyfikacji

Kompatybilność 3D Side-by-Side: 1080i50 / 60, 720p50 / 60

Poziom hałasu (tryb Eco) 26dB

Zasilanie 100-240V, 50-60Hz

Zużycie energii 225W Bright mode / 187W Eco mode (< 0.5W Standby)

Typ Lampy 195W

Akcesoria standardowe Torba przenośna, osłona obiektywu, kabel zasilający AC, pilote control, 2x AA batteries, Basic user manual

Akcesoria opcjonalne Okulary 3D, opcje bezprzewodowe, uchwyt sufitowy

Opcjonalne działanie w trybie bezprzewodowym Tak (Check compatibility before completing your purchase)

Gwarancja 2 Lata RoHS Zgodny.

Odpowiedź 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1A tabela 1 poz. IV. PROJEKTOR MULTIMEDIALNY - 1SZT. **wykreśla się wiersz 3 o następującej treści: „Format obrazu - 4:3”**. Pozostałe zapisu dotycząc e projektora nie ulegają zmianie.

Zapytanie 3

W specyfikacji nie macie Państwo wyszczególnione czy chcecie ekran na statywie czy ekran montowany na ścianę. Proszę również o doprecyzowanie stwierdzenia sterowanie bezprzewodowe i ściennie w komplecie. Nadmieniam, że wyżej w opisie widnieje typ ekranu - sterowany ręcznie, co wyklucza dodatkowe sterowanie bezprzewodowe.

Odpowiedź 3

W odpowiedzi Zamawiający informuje że wymagane jest dostarczenie ekranu montowanego na ścianie sterowany ręcznie. W związku z powyższym w załączniku nr 1A tabela 1 poz. VII. POZOSTAŁE WYPOSAŻENIE NIEZBĘDNE DO PRACY ZE SKANEREM 3D I DRUKARKĄ 3D - EKRAN - **wiersz 7 otrzymuje brzmienie: „sterowanie - ściennie w komplecie”**.

Zapytanie 4

Dot. część I poz. I - II Komputery AIO dla uczniów i nauczycieli

„Wbudowane porty i złącza: HDMI out, HDMI in, Display Port out, min. 6 portów USB 3.1 gen.1 oraz min. 2 porty USB 2.0, w tym min. 2 porty USB 3.1 gen.1 usytuowane w przedniej/bocznej części obudowy; wymagana ilość i rozmieszczenie portów USB nie może być osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek itp., port słuchawkowo-mikrofonowy na przednim/bocznym panelu, port Line-out na

Karta WiFi ac/a/b/g/n + bluetooth

Karta sieciowa 10/100/1000 Ethernet RJ 45, zintegrowana z płytą główną, wspierająca obsługę WoL (funkcja włączana przez użytkownika), PXE,;

Płyta główna dedykowana dla danego urządzenia; wyposażona w min 2 złącza DIMM z obsługą do 32GB pamięci RAM, min. 2 złącza SATA 3.0; min. 2 złącza M.2

Klawiatura USB w układzie polski programisty

Mysz optyczna USB z dwoma przyciskami oraz rolką Nagrywarka DVD +/-RW"

Według naszych ustaleń nie istnieje produkt o wymaganiach: 6 portów usb 3, 1 i 2 porty usb 2.0.

Czy wyraża państwo zgodę na Łączna liczba portów USB 3.0 z tyłu 4szt i Łączna liczba portów USB z przodu 2szt. USB3.0 z przodu 1 szt., USB 3.1 Typ-C 1.szt.

Odpowiedź 4

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1A tabela 1

a) w poz. I. Komputery AIO dla uczniów i nauczyciela - 9 szt - **wiersz 15 „wymagania dodatkowe” otrzymuje brzmienie:**

- Wbudowane porty i złącza: HDMI out, HDMI in, Display Port out,
- min. 4 portów USB 3.0 z tyłu obudowy oraz min. 2 porty usytuowane w przedniej/bocznej części obudowy np. USB 3.0 i min.1 USB 3.1 Typ C lub 2 porty USB 3.1 gen.1; wymagana ilość i rozmieszczenie portów USB nie może być osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek itp., port słuchawkowo-mikrofonowy na przednim/bocznym panelu, port Line-out na
- Karta WiFi ac/a/b/g/n + bluetooth
- Karta sieciowa 10/100/1000 Ethernet RJ 45, zintegrowana z płytą główną, wspierająca obsługę WoL (funkcja włączana przez użytkownika), PXE,;
- Płyta główna dedykowana dla danego urządzenia; wyposażona w min 2 złącza DIMM z obsługą do 32GB pamięci RAM, min. 2 złącza SATA 3.0; min. 2 złącza M.2
- Klawiatura USB w układzie polski programisty

- Mysz optyczna USB z dwoma przyciskami oraz rolką
 - Nagrywarka DVD +/-RW
- b) w poz. II. **Komputer AIO dla nauczyciela - 1 szt. - wiersz 15 „wymagania dodatkowe” otrzymuje brzmienie:**
- Wbudowane porty i złącza: HDMI out, HDMI in, Display Port out,
 - min. 4 portów USB 3.0 z tyłu obudowy oraz min. 2 porty usytuowane w przedniej/bocznej części obudowy np. USB 3.0 i min.1 USB 3.1 Typ C lub 2 porty USB 3.1 gen.1; wymagana ilość i rozmieszczenie portów USB nie może być osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek itp., port słuchawkowo-mikrofonowy na przednim/bocznym panelu, port Line-out na
 - Karta WiFi ac/a/b/g/n + bluetooth
 - Karta sieciowa 10/100/1000 Ethernet RJ 45, zintegrowana z płytą główną, wspierająca obsługę WoL (funkcja włączana przez użytkownika), PXE,;
 - Płyta główna dedykowana dla danego urządzenia; wyposażona w min 2 złącza DIMM z obsługą do 32GB pamięci RAM, min. 2 złącza SATA 3.0; min. 2 złącza M.2
 - Klawiatura USB w układzie polski programisty
 - Mysz optyczna USB z dwoma przyciskami oraz rolką
 - Nagrywarka DVD +/-RW

Zapytanie 5

Dot. część I poz. X. Aparat Fotograficzny - Lustrzanka Full HD- 2szt.

„Wizjer

Muszla oczna Eb, soczewka do korekcji dioptrii z serii E, przedłużenie okularu, celownik kątowny Futerał

Wbudowany moduł do transmisji Wi-Fi

Wszystkie obiektywy EF i EF-S

Lampa błyskowa: Mocowanie uniwersalne, liczba przewodnia dla ISO 100: 58; zakres regulacji mocy: 1/128 - 1/1; zakres automatycznego zoomu: 24 - 105 mm; tryby błysku: manualny

Czas trwania błysku: 1/20000 s - 1/800 s Czas ładowania lampy: 3 s

Zasilanie: Akumulatory R6 4 szt. w zestawie plus ładowarka Pasek na rękę

Wymagania dwa obiektywy w zestawie:

Kompatybilny do oferowanego aparatu Obiektyw 18-55 F3.5-S.6 IS STM

Kompatybilny do oferowanego aparatu Obiektyw 75-300 F4-5.6 DC III

Kompatybilny do oferowanego aparatu Filtry UV, Polaryzacyjny, FLD do obiektywu 18-SSmm Kompatybilny do oferowanego aparatu Filtry UV, Polaryzacyjny, FLD do obiektywu 75 -300mm"

Czy zamawiający życzy sobie „Wszystkie obiektywy EF i EF-S” czy ten wpis został skopiowany omyłkowo?

Odpowiedź 5

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że przedmiotowy zapis został zawarty omyłkowo. W związku z powyższym w załączniku nr 1A tabela 1 poz. X. Aparat Fotograficzny - Lustrzanka Full HD - w **wierszu 14** **wykreśla się tiret** **piąty o następującej treści: „Wszystkie obiektywy EF i EF-S”**

Zapytanie 6

Dot. część I poz. VI. Stół obrotowy do skanera 3D oraz poz. VII Pozostałe wyposażenie (Regulowane ramie do skanera) Z Państwa specyfikacji wynika, że produkty, które chcecie Państwo zakupić jako wyposażenie dodatkowe do Skanera 3D tj. Statyw oraz stół obrotowy, są produkcji Hewlett-Packard i nie są kompatybilne ze skanerem, który wynika ze specyfikacji którą zamieściliście Państwo na stronie. Czy w związku z powyższym zgodzicie się na Stół obrotowy oraz Statyw dedykowany do skanera 3D którego zakupu oczekujecie. Zestaw ten nieznacznie różni się od opisanego w specyfikacji. Poniżej zamieszczam zdjęcie



Odpowiedź 6

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że charakterystyka skanowania i drukowania modeli medycznych wymusza określone rozdzielczości siatki skanowania oraz ułożenia skanowanego modelu, stąd też jednym z urządzeń technicznych potrzebnych do skanowania jest stół obrotowy który obraca się 360 stopni i współpracuje z programem do obsługi lasera. Związku z tym nie zgadzamy na zmianę specyfikacji przedmiotu zamówienia

Przedstawiony przez państwa zdjęcie to urządzenia do skanerów serii Blixet 3d en pro. a one nie współpracują z oprogramowaniem do skanera.

Zapytanie 7

Dot. część I poz. XII Chłodnia

Zamieszczona przez Państwa specyfikacja nie ma spójności. Wynika z niej, że dotyczy dwóch różnych urządzeń. Prosimy o doprecyzowanie specyfikacji, aby można było na jej podstawie dobrać konkretny produkt.

Odpowiedź 7

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1A tabela 1 poz. XII CHŁODNIA - **wiersz 1 parametry techniczne otrzymuje brzmienie:**

- agregat wewnętrzny
- obieg powietrza wymuszony wentylatorami
- drzwi frontowe przeszklone, przestawne prawe/lewe
- termometr
- wewnętrzne półki druciane
- oświetlenie wnętrza
- odszranianie automatyczne
- nastawianie temperatur manualne
- możliwość regulacji wysokości półek
- zakres temperatury: +2...+10°C
- pojemność: ok. 380 L
- zasilanie: 230V/50Hz

Zapytanie 8

Dot. część II poz. 4. 1- Ekopompa

Zamawiający oczekuje urządzenia które utrzymują stałą temperaturę wody w systemie cyrkulacji, urządzenia dostępne na rynku spełniające specyfikację Zamawiającego posiadają funkcje utrzymywania odpowiednią temperaturę wody. Proszę o zmianę w opisie zamówienia, iż urządzenia utrzymują odpowiednią temperaturę wody.

Odpowiedź 8

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1B tabela 2 poz. 4 Ekopompa do zamkniętego obiegu wody - **w wierszu 4.1 tiret czwarty otrzymuje brzmienie:** „utrzymują właściwą temperaturę wody w systemie cyrkulacji”

Zapytanie 9

Dot. Części II poz.22.4 Rękawiczki jednorazowe

Czy Zamawiający ma na myśli, jako jeden zestaw 12 opakowań rękawiczek (6 opakowań roz. XS i 6 opakowań roz.S) razy 13 takich zestawów czyli łącznie 156 opakowań?

Odpowiedź 9

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że zgodnie z uwagą zawartą na dole opisu wymaga dostarczenia 13 takich zestawów czyli łącznie 156 opakowań.

Zapytanie 10

Dot. Części II poz. 22.5 Szczoteczki do polerowania

Zamawiający w opisie podał „szczoteczki nylonowe kolorowe „ nie określając ilości szczoteczek która ma być w zestawie .Czy Zamawiający może podać ilość szczoteczek jaka ma być w zestawie ?

Zapytanie 10

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1B tabela 2 poz. 22 Materiały dydaktyczne do szkolenia zabiegi periodontologiczne - **w wierszu 22.5 tiret drugi otrzymuje brzmienie:** „szczoteczki nylonowe kolorowe - 10 szt. w zestawie”

Zapytanie 11

Dot. Części II poz. 22.7 Pasta czyszcząca/polerująca

W opisie podane jest 6 past z fluorem i 6 past bezfluoru w sumie 12 past. Czy Zamawiający ma na myśli 12 zestawów po 12 past, czyli łącznie 144 pasty dostarczane w dwóch zestawach ?

Odpowiedź 11

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że zgodnie z uwagą zawartą na dole opisu wymaga dostarczenia 12 zestawów po 12 past, czyli łącznie 144 pasty.

Zapytanie 12

Dot. Części II poz. 7.1 Aparat do sekwencyjnego masażu uciskowego

Zamawiający w opisie podał „automatycznie regulowane ciśnienie w komorach mankietu w zakresie od 20 do 150 mmHg „ po gruntownej analizie rynku dowiedzieliśmy się że nie istnieje urządzenie o takim zakresie ciśnień. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o zakresie ciśnień od 20 mmHg do 140 mmHg. Czy zamawiający oczekuje urządzenie do masażu wraz z kurtką ?

Odpowiedź 12

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1B tabela 2 poz. 7 Aparat do sekwencyjnego masażu uciskowego - zestaw z kurtką i spodniami:

- a) **w wierszu 7.1 parametry techniczne tiret pierwszy otrzymuje brzmienie:** „*automatycznie regulowane ciśnienie w komorach mankietu w zakresie od 20 do 140 mmHg*”
- b) **w wierszu 7.1 parametry techniczne dodaje się tiret dwunasty o następującej treści:** „*kurtka 24 komorowa*”

Zapytanie 13

Dot. Części II poz. 8.1 Akcesoria do aparatu sekwencyjnego masażu uciskowego

Zamawiający w opisie podał „mankiet uniwersalny na kończynę dolną” według ustaleń nie jest dostępne na rynku urządzenie stricte uniwersalne, występują mankiety na kończynę lewą lub prawą. Czy zamawiający zaakceptuje 2 mankiety na nogę lewą i prawą?

Odpowiedź 13

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1B tabela 2 poz. 8 Akcesoria do aparatu do sekwencyjnego masażu uciskowego **w wierszu 8.1 parametry techniczne tiret drugi otrzymuje brzmienie:** „*zestaw poszerzaczy do spodni 2 mankiety na nogę lewą i prawą*”

Zapytanie 14

Dot. Części I poz. 13.5 Statyw na kółkach i poz. 13.6 Statyw studyjny

Zamawiający nie podał do jakiego urządzenia mają być statywy. Proszę określić do jakiego urządzenia z SIWZ mają być zastosowane?

Odpowiedź 14

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że statyw na kółkach do filmowania i fotografowania, a statyw studyjny do kamer.

Zapytanie 15

Dot. Części I poz. 14 Karta pamięci 64GB. Jaka ma być pojemność karty pamięci 64GB czy 32GB?

Odpowiedź 15

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że w opisie wystąpiła omyłka pisarska, a pojemność ma wynosić 64GB. W związku z powyższym w załączniku nr 1A tabela 1 poz. XIII. KOMPLET WYPOSAŻENIA NIEZBĘDNEGO DO REALIZACJI MODYFIKACJI PROGRAMU NAUCZANIA W ZAKRESIE WIDEOFILMOWANIA - **wiersz 14 wykreśla się tiret drugi otrzymuje brzmienie:** „*Pojemność: 64 GB*”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji w załączniku nr 1B tabela 2 poz. 9 **Model szkieletu ludzkiego z mięśniami w wiersz 9.1. otrzymuje brzmienie:**

„Naturalnej wielkości, kompletny model skórno-mięśniowy z organami wewnętrznymi, ukazujący budowę człowieka. 39-elementów wchodzących w skład modelu. - 2-częściowa głowa:

- półkula mózgowa,
- gruczoł sutkowy,
- 2 wyjmowane płuca,
- 2-częściowe serce,
- wątroba,
- 2-częściowy żółtek,
- wyjmowalna połowa nerki,
- częściowe jelita,
- 3-częściowe żeńskie narządy płciowe z embrionem,
- 4-częściowe męskie narządy płciowe
- zdejmowane fragmenty skóry lewego ramienia i nogi
- powłoka brzuszna oraz szereg mięśni (klatka piersiowa, biceps, triceps, udo, tydka ...)
- Całość montowana do podstawy na kółkach,
- Wysokość: 1740 mm,
- gwarancja min. 12 miesięcy

Ponadto zamawiający w załączeniu udostępnia poprawiny załącznik nr 1A i 1B z naniesionymi zmianami wynikającymi z udzielonych odpowiedzi. Zmiany zostały zaznaczone czerwoną czcionką.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy Pzp przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu termin ten upłynął w dniu **21.11.2018r.**

Z uwagi na powyższe ulegają zmianie następujące zapisy SIWZ:

1. **w §XI ust.15 pkt.1) SIWZ otrzymuje brzmienie: „koperta zewnętrzna** - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana j.n.: Szkoła Policealna im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie, ul. Mariańska 3a, 10-052 Olsztyn. Oferta w postępowaniu ZP.3.2018 na „Dostawa sprzętu elektronicznego oraz pomocy dydaktycznych w ramach projektu pn. Medyk początkiem twojej kariery zawodowej”. część..... - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert tj. **30.11.2018r. godz.10.00”**
2. **w §XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego - Szkoła Policealna im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie, ul. Mariańska 3a, 10-052 Olsztyn w pokoju 36 (SEKRETARIAT) w terminie do dnia **30.11.2018r. do godziny 09.30”**
3. **w §XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego - Szkoła Policealna im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie, ul. Mariańska 3a, 10-052 Olsztyn, w SALI KONFERENCYJNEJ w dniu **30.11.2018r. o godz. 10.00”.**
4. **w §IV TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA otrzymuje brzmienie”**
 1. Termin realizacji przedmiotu zamówienia:
 - 1) **Część 1 - sprzęt elektroniczny:**
 - a) poz. I - X, XIII załącznika 1A do SIWZ - od dnia podpisania umowy do 20.02.2019r.
 - b) poz. XI; XII załącznika 1A do SIWZ - nie wcześniej niż od dnia 03.01.2019 do 20.02.2019r.
 - 2) **Część 2 - pomoce naukowe:**
 - c) poz. 1 - 8; 13 -15; 18; 25; 27 załącznika 1B do SIWZ - od dnia podpisania umowy do 20.02.2019r.
 - d) poz. 9 - 12; 16 - 17; 19 - 24; 26 - nie wcześniej niż od dnia 03.01.2019 do 20.02.2019r.
 - e) poz. 19 - 22; 26 - nie wcześniej niż od dnia 03.01.2020r. - 20.02.2020r

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisem §XIII ust.1 SIWZ - **Wykonawca określi cenę za wszystkie elementy zamówienia, niezbędne do zrealizowania zamówienia w danej części.** Powyższe oznacza, iż Wykonawca składający ofertę na realizację części 1 i/lub 2 zamówienia zobowiązany jest wycenić wszystkie pozycje wchodzące w skład danej części zamówienia. W przypadku braku wyceny jakiegokolwiek pozycji wchodzącej w skład danej części oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2) ustawy Pzp.

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

z up. **DYREKTORA**


mgr Barbara Drygas